МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский

технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ
01.08.2023 №  4440-с

О зачислении на 1-ый курс по программам ВО

На основании решения приемной комиссии университета от 28.07.2023

(протокол №2) п р и к а з ы в а ю:

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам высшего образования

на 2023/2024 учебный год:

Очное отделение внебюджетного финансирования
(84 чел.)

Институт управления инновациями
(66 чел.)

Направление 38.03.01 – Экономика. Экономика предприятий и организаций

Группа 331-181

1. Id: 194506 175 баллов

2. Id: 206706 253 баллов

3. Id: 210690 166 баллов

4. Id: 207809 166 баллов

Направление 38.03.02 – Менеджмент. Логистика

Группа 331-551

1. Id: 204137 197 баллов

2. Id: 205087 173 баллов

3. Id: 207199 168 баллов

4. Id: 201815 256 баллов

5. Id: 204723 219 баллов

6. Id: 207003 143 баллов

7. Id: 200897 205 баллов

8. Id: 207086 164 баллов

9. Id: 201923 130 баллов

10. Id: 206370 204 баллов

11. Id: 181731 145 баллов

12. Id: 199473 133 баллов

13. Id: 206069 242 баллов

14. Id: 202447 229 баллов

Направление 38.03.02 – Менеджмент. Менеджмент

Группа 331-6133

1. Id: 203356 163 баллов

2. Id: 205203 158 баллов

3. Id: 207709 208 баллов

4. Id: 202364 218 баллов

5. Id: 208187 209 баллов

6. Id: 203924 180 баллов

7. Id: 155583 214 баллов

8. Id: 208368 141 баллов

9. Id: 203247 194 баллов

10. Id: 207670 201 баллов

11. Id: 207048 156 баллов

Направление 39.03.02 – Социальная работа. Управление в социальных системах

Группа 331-821

1. Id: 205676 181 баллов

2. Id: 204814 189 баллов

3. Id: 208242 193 баллов

4. Id: 205681 177 баллов

5. Id: 207047 193 баллов

6. Id: 207859 206 баллов

Группа 331-822

1. Id: 207070 196 баллов

2. Id: 197072 203 баллов

3. Id: 200957 184 баллов

4. Id: 176154 179 баллов

5. Id: 202414 173 баллов

6. Id: 203290 182 баллов

7. Id: 202738 182 баллов

Группа 331-823

1. Id: 203435 223 баллов

2. Id: 203945 195 баллов

3. Id: 203298 205 баллов

4. Id: 196150 227 баллов

5. Id: 200374 221 баллов

6. Id: 196149 223 баллов

7. Id: 207032 187 баллов

8. Id: 206656 230 баллов

9. Id: 205740 201 баллов

10. Id: 207062 171 баллов

11. Id: 208486 222 баллов

Направление 42.03.01 – Реклама и связи с общественностью. PR и реклама в бизнесе

Группа 331-3123

1. Id: 209770 167 баллов

2. Id: 206417 215 баллов

Направление 44.03.04 – Профессиональное обучение (по отраслям). Химическое

производство

Группа 331-112

1. Id: 157570 165 баллов

2. Id: 149696 266 баллов

3. Id: 149692 219 баллов

Направление 44.03.05 – Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки).

Технология.Информатика

Группа 331-7115

1. Id: 202370 149 баллов

2. Id: 204087 158 баллов

3. Id: 208002 210 баллов

4. Id: 204116 167 баллов

5. Id: 205585 194 баллов

6. Id: 206618 167 баллов

7. Id: 201831 178 баллов

8. Id: 206762 185 баллов

Институт нефти, химии и нанотехнологий
(11 чел.)

Направление 01.03.02 – Прикладная математика и информатика . Прикладная

математика и информатика

Группа 831-73

1. Id: 206029 237 баллов

2. Id: 210689 204 баллов

Направление 02.03.03 – Математическое обеспечение и администрирование

информационных систем. Информационные системы и базы данных

Группа 831-72

1. Id: 211324 239 баллов

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Технология неорганических веществ

Группа 431-61

1. Id: 205662 264 баллов

2. Id: 200635 187 баллов

Направление 21.03.01 – Нефтегазовое дело

Группа 431-25

1. Id: 207233 281 баллов

2. Id: 207255 276 баллов

3. Id: 207843 220 баллов

Направление 21.03.01 – Нефтегазовое дело. Эксплуатация и обслуживание объектов

транспорта и хранения нефти, газа и продуктов переработки

Группа 431-26

1. Id: 200851 226 баллов

2. Id: 202440 233 баллов

3. Id: 201943 194 баллов

Институт управления, автоматизации и информационных технологий
(7 чел.)

Направление 09.03.01 – Информатика и вычислительная техника.

Автоматизированные системы обработки информации и управления

Группа 831-23

1. Id: 196894 160 баллов

2. Id: 205567 221 баллов

3. Id: 205998 240 баллов

4. Id: 203438 153 баллов

5. Id: 206014 239 баллов

6. Id: 205537 218 баллов

Направление 27.03.03 – Системный анализ и управление. Системный анализ и

управление в химических технологиях

Группа 831-51

1. Id: 208915 222 баллов

Проректор по УР

 Д.Ш. Султанова

 ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ
 к приказу зачисление

студентов